7297, o výmere 633 m^, druh pozemku: 
zastavaná plocha a nádvorie, na ktorom je obytný dom postavený, vedený na LV č. 7669 v 
k.ú. Komárno, a to o veľkosti spoluvlastníckeho podielu 5995/143880, t.j. 26,38 m^.

Článok VII.
Cena bytu a pozemku

1. Vyvolávacia cena predmetu zmluvy je 42 800,00 EUR (slovom: štyridsaťdvatisicosemsto 
EUR), ktorá je zároveň najnižším podaním a bola stanovená podľa všeobecnej hodnoty 
stanovenej znaleckým posudkom č. 50/2023, vyhotovenom znalcom Ing. Attilom Világim.

2. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje byt, vrátane spoluvlastníckeho podielu na

[...]

spoločných častiach a zariadeniach domu, na príslušenstve a spoluvlastníckeho podielu 
na pozemku, na ktorom je obytný dom postavený, za dohodnutú kúpnu cenu 48 102,- 
eur (slovom štytidsaťosemtisícstodva eur), ktorá bola stanovená na základe výsledkov 
obchodnej verejnej súťaže.

3. Časť dohodnutej kúpnej ceny vo výške 4280,- eur (slovom štyritisícdvestoosemdesiat 
eur) bola v zmysle podmienok obchodnej verejnej súťaže uložená na účet mesta 
Komárno (IBAN: SK90 7500 0000 0040 2940 3258) ako zábezpeka, a bude započítaná 
do výšky kúpnej ceny.

4. Zvyšnú časť kúpnej ceny vo výške 43 822,- eur (slovom štyridsaťtritisíc 
osemstodvadsaťdva eur) je kupujúci povinný zaplatiť na účet mesta Komárno, IBAN: 
SK24 7500 0000 0040 2940 3864, a to do 30 dní od doručenia oznámenia o výsledku 
súťaže.

Článok VIII.
Správa domu

1. Predávajúci oboznámil kupujúceho, že na základe zmluvy o výkone správy správu